通    知
各系（部）、处（室）：
2010年7月12日接《乐山市市中区人民政府关于全面兑现企业、城镇个体工商户及其他经济组织从业人员独生子女父母奖励金的通知》（乐中府发[2010]21号），要求各单位如实填写《乐山市市中区独生子女父母奖励登记花名册》，并于2010年7月25日前以电子文档报所在的街道计生办。
后勤处根据文件精神，现将系（部）、处（室）享受独生子女父母奖励花名册以电子文档发给你们，请系（部）、处（室）进一步核实无误后，通知本人如实填写，并于2010年7月20日前以电子文档报后勤处季幼萍处。
                                 后 勤 处

                          二O一O年七月十二日